

Opus Consult Holding ApS
Egå Strandvej 14, 8250 Egå

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 30 68 92 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

Thomas Randers Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Opus Consult Holding ApS Egå Strandvej 14 8250 Egå
	CVR-nr.: 30 68 92 83
	Stiftet: 7. maj 2007
	Hjemsted: Egå
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Thomas Randers Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Opus Consult ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og drive dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.358 kr. mod -5.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -108.815 kr. mod 162.787 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.358	-5.900
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-100.923	169.967
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.235	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.769	-3.216
Resultat før skat	-108.815	160.851
Skat af årets resultat	0	1.936
Årets resultat	-108.815	162.787
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.192	169.967
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Disponeret fra overført resultat	-100.623	-66.080
Disponeret i alt	-108.815	162.787

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	32.269	323.192
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.269</u>	<u>323.192</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.269</u>	<u>323.192</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	81.330	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	50.270
Andre tilgodehavender	4.048	0
Tilgodehavender i alt	<u>87.378</u>	<u>50.270</u>
Likvide beholdninger	<u>5.854</u>	<u>62</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>93.232</u>	<u>50.332</u>
Aktiver i alt	<u>125.501</u>	<u>373.524</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	8.192
Overført resultat	32.334	132.957
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Egenkapital i alt	<u>112.334</u>	<u>280.049</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	32.542
Selskabsskat	0	48.334
Anden gæld	10.042	9.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.167</u>	<u>93.475</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>13.167</u>	<u>93.475</u>
 Passiver i alt	<u>125.501</u>	<u>373.524</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	28.225	9.038	57.200	174.463
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	169.967	-66.081	58.900	162.786
Udloddet udbytte	0	-190.000	190.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	8.192	132.957	58.900	280.049
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-8.192	-100.623	0	-108.815
	80.000	0	32.334	0	112.334

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	568	1.729
Andre finansielle omkostninger	<u>2.201</u>	<u>1.487</u>
	<u>2.769</u>	<u>3.216</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger primo	198.192	88.225
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-100.923	169.967
Udbytte	-190.000	-60.000
Foreslået udbytte	<u>0</u>	<u>-190.000</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-92.731</u>	<u>8.192</u>
Foreslået udbytte	<u>0</u>	<u>190.000</u>
Foreslået udbytte ultimo	<u>0</u>	<u>190.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>32.269</u>	<u>323.192</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Opus Consult ApS	Aarhus	100 %

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 1.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
